
UCHWAŁA NR 153/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowej 
spółki Gminy Myślenice – Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą 

w Myślenicach. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

       

Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Myślenice 148.060 (sto czterdzieści osiem tysięcy sześćdziesiąt) 
udziałów po 100 zł każdy, o łącznej wartości nominalnej 14.806.000 zł (słownie: czternaście milionów 
osiemset sześć tysięcy złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskiego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Myślenicach. 

§ 2.  

       

1. Udziały, o których mowa w § 1 zostaną pokryte wkładem rzeczowym w postaci prawa własności 
środków trwałych wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, o wartości 14.806.088,09 zł netto 
(słownie: czternaście milionów osiemset sześć tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych 09/100). 

2. Nadwyżka wartości wniesionego wkładu rzeczowego ponad wartość nominalną obejmowanych udziałów 
w wysokości 88,09 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych 09/100) zasili kapitał zapasowy Spółki Miejski 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji. 

§ 3.  

       

Udziały, o których mowa w ust. 1 mogą być obejmowane jednorazowo lub etapowo. 

§ 4.  

       

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 5.  

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043A5C97-3CC3-4D45-BE1F-EC28CC3B86B0. Podpisany Strona 1



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043A5C97-3CC3-4D45-BE1F-EC28CC3B86B0. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 153/XVII/2025 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

L.p. Określenie środka 
trwałego (opis i charakterystyka) wartość 

[zł netto] VAT 

1 Sieć kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-tłocznej 
w miejscowości 
Głogoczów 
i Krzyszkowice 
„Etap V – część 1” 

Kanalizacja grawitacyjna wykonana z rur 
PVC Ø200 o długości 3.483,00 m, PVC 
Ø160 o długości 1.047,62 m. Kanalizacja 
tłoczna wykonana z rur PE Ø110 o długości 
306,38 m, PE Ø90 o długości 679,78 m, wraz 
z przepompowniami ścieków – 3 szt. 
położone na działkach nr: 1671/2 i 1718/1 w 
Głogoczowie oraz 1202/12 w  
Krzyszkowicach. Łączna długości sieci 
5.516,78 m. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 1242, 1627, 1628, 1631, 1435, 
1671, 1683, 1731/2, 1732, 1733/1, 1683, 
1731/4, 1731/5, 1731/6, 1678/1, 1678/2 
1704/2, 1704/4, 1704/3, 1704/2, 1704/5, 
1894/3, 1705/3, 1894/1, 1705/2, 1703/7, 
1679, 1703/2, 1686, 1685/3, 1900, 1918, 
1685/2, 1690/1, 1689, 1914, 1688, 1690/2, 
1691/1, 1691/2, 1692/1, 1700/1, 1693/4, 
1693/5, 1694/7, 1694/6, 1696/5, 1696/3, 
1696/6, 1697/5, 1698, 1695, 1696/7, 1697/2, 
1697/4, 1707/4, 1707/3, 1707,1, 1715/2, 
1715/1, 1718, 1713/6, 1713/4, 1713/5, 1712, 
1711, 1749/2, 1750, 1749/1, 
1751 w Głogoczowie. 
Działki nr: 692/1, 628/3, 629/5, 629/7, 629/8, 
1110/1, 1102/4, 1135, 1202/11, 1202/9, 
1202/10, 1201, 1136, 1137, 1138, 1134, 
1057/1, 1113/3, 1203/7, 1203/2, 1203/5, 
1203/7 w miejscowości Krzyszkowice 

2 249 603,45 23% 

2 Sieć kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-tłocznej w 
miejscowości Głogoczów 
i miejscowości 
Krzyszkowice - 
"Głogoczów etap V" 

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
tłocznej o łącznej długości 2686,46 m, 
wykonana z rur PVC Ø200 o długości 
2178,33 m, PVC Ø160 o długości 428,92 m, 
PE Ø63 o długości 79,15 m. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 1660/1, 1661/2, 1662, 1663/1, 
1668, 1683, 1734/2, 1734/3, 1737/2, 1742/1, 
1743, 1764, 1765, 1766, 1767 (wg ewidencji 
1978, 1979), 1768/1, 1768/3, 1769 (wg 
ewidencji 1977), 1770 (wg ewidencji 1770/1, 
1770/2), 1771, 1775, 1776/2 (wg ewidencji 
1776/4), 1776/3, 1780/1, 1780/7, 1781/1, 
1782/1, 1783, 1785/4 (wg ewidencji 1785/6), 
1785/5, 1786/3, 1786/6, 1786/14 (wg 
ewidencji 1786/16, 1786/18, 1961, 1962), 
1786/15, 1787/1, 1788/10, 1788/23, 1788/28, 
1788/32, 1788/33, 1789/3 w miejscowości 

2 153 223,14 23% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043A5C97-3CC3-4D45-BE1F-EC28CC3B86B0. Podpisany Strona 1



Głogoczów i Krzyszkowice 

3 Sieć kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-tłocznej w 
miejscowości Głogoczów 
i miejscowości 
Krzyszkowice - 
"Głogoczów etap V" 

Droga służebna dł. 203 m po działkach nr 
1202/9 i 1202/13 do przepompowni sieciowej 
na działce nr 1202/12 w m. Krzyszkowice. 

Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 1202/9; 1202/13; 1202/12 
w miejscowości Krzyszkowice 

106 867,32 23% 

4 Sieć kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-tłocznej w 
miejscowości Głogoczów 
i miejscowości 
Krzyszkowice - 
"Głogoczów - etap V" 

Studnia fi 120 mm głębokość5,2 m na 
przewiercie wraz z zejściem do działki nr 
1741/4 o długości 6,0 m. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 1741/4, 1979 w miejscowości 
Głogoczów 

22 676,65 23% 

5 Sieć kanalizacyjna na dz.: 
94/1, 180/7, 180/8, 182/1, 
182/2 obr. 3 w 
Myślenicach 

Sieć kanalizacyjna o łącznej długości 64 m, 
wykonana z rur PVC Ø200. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 94/1, 180/7, 180/8, 182/1, 182/2 
obr. 3 w Myślenicach 

34 411,00 23% 

6 Sieć wodociągowa na dz.: 
94/1, 180/7, 180/8, 182/1, 
182/2 obr. 3 w 
Myślenicach 

Sieć wodociągowa o łącznej długości 57,65 
m, wykonana z rur PE  Ø90. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 94/1, 180/7, 180/8, 182/1, 182/2 
obr. 3 w Myślenicach  

18 400,00 23% 

7 Sieć wodociągowa na dz.: 
1242/14, 1840, 1841, 
1849 w m. Krzyszkowice 

Sieć wodociągowa o łącznej długości 268 m, 
wykonana z rur PE  Ø90 o długości 240 m, 
PE  Ø63 o długości 28 m. 

Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 1242/14, 1840, 1841, 1849 
w miejscowości Krzyszkowice 

63 342,00 23% 

8 Sieć kanalizacyjna do dz. 
nr 598/3 w m. Borzęta 

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
tłocznej o łącznej długości 133 m, wykonanej 
z rur PVC Ø160 o długości 15 m, PE Ø63 o 
długości 118 m. 
Miejsce użytkowania: 
Działka nr: 598/3 w miejscowości Borzęta 

9 158,00 23% 

9 Sieć wodociągowa w 
sołectwie Chełm 

Sieć wodociągowa o łącznej długości 
8903,50 m, wykonana z rur: PE 40, PE50, 
PE63, PE90, PE110 wraz z hydrantami w 
ilości 21 szt. oraz zbiornikiem na wodę. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 994, 995, 1009, 1044, 1098, 
1107/1, 1108, 1124 (wg ewid. 1124/1, 
1124/2, 1884, 1882), 1137, 1144, 1155, 
1157/2, 1157/5, 1202, 1235/1, 1235/2, 
1236/1, 1237, 1243 (wg ewid. 1243/2), 1244 
(wg ewid. 1244/2), 1254, 1257, 1266, 1267, 
1268 (wg ewid. 1268/1), 1274, 1297, 1299, 
1300/1, 1301/3, 1302/1, 1302/2, 1306/2, 
1306/5, 1306/8, 1306/10, 1306/11, 1310/1, 
1310/2, 1327, 1328, 1339, 1340, 1341, 1347, 
1348, 1349, 1350, 1351, 1352, 1355/1, 1367, 

4 007 014,29 23% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043A5C97-3CC3-4D45-BE1F-EC28CC3B86B0. Podpisany Strona 2



1368, 1369, 1370/1, 1378/2, 1378/3, 1379, 
1381, 1383/1, 1383/2, 1384/2, 1385/2, 
1385/3, 1394, 1395/3, 1398/2, 1399/1, 1400, 
1401, 1402, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 
1411, 1522/1, 1524/1, 1525/1, 1527/1, 
1528/1, 1530, 1567, 1570, 1620, 1621, 1622, 
1623, 1631, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 
1639, 1642/1, 1642/2, 1643, 1683, 1742, 
1743, 1745, 1747/1, 1747/5 (wg ewid, 
1747/13), 1747/7, 1748, 1757, 1758, 1759, 
1760, 1761/4, 1761/2, 1763/1, 1764/1, 
1764/2, 1765, 1766/1, 1766/2, 1767, 1768, 
1769, 1770, 1771, 1772/1, 1772/2, 1774, 
1775, 1776, 1777, 1778/2, 1779, 1781, 1782, 
1783/2, 1783/5, 1784/1, 1784/2 (wg ewid. 
1784/5), 1784/3, 1785, 1786/1, 1787, 1788, 
1789, 1792, 1793, 1797/1, 1800/1, 1802, 
1803, 1804, 1805, 1806/3, 1806/4, 1806/5, 
1806/6, 1807, 1810 (wg ewid. 1898) w 
sołectwie Chełm 

10 Sieć kanalizacyjna w 
sołectwie Poręba 

Sieć kanalizacyjna o łącznej długości 401,12 
m, wykonanej z rur: PE 200 o długości 
101,22 m, PVC 160 o długości 144,35, PVC 
200 o długości 155,55 m. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 97/3, 102/2, 102/3, 104/18, 131, 
132, 133/3, 133/4, 320/8, 321, 324/1, 324/3, 
324/4, 324/5, 326 w miejscowości Poręba 

282 297,35 23% 

11 Sieć wodociągowa w 
sołectwie Poręba 

Sieć wodociągowa o łącznej długości 
2123,84 m, wykonana z rur: PE40, PE50, 
PE63, PE90, PE110 wraz z hydrantami w 
ilości 1szt. oraz zabudową nowego 
wyposażenia komory suchej zbiornika na 
wodę Porębie. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 753, 883, 1321, 1330, 1333/3, 
1333/4, 1333/5, 1333/6, 1340/1, 1347/1, 
1347/2, 1347/3 w sołectwie Poręba 

889 092,91 23% 

12 Sieć kanalizacyjna w 
sołectwie Poręba - 
przysiółki: Sękówka, 
Aspołówka, Nosale, 
Osiedle 

Sieć kanalizacyjna o łącznej długości 680,68 
m, wykonanej z rur: PVC 160 o długości 
338,85, PVC 200 o długości 341,83 m. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 51, 55/1, 65/24, 67/4, 67/5, 67/6, 
67/7, 67/8, 69/1, 70/3, 138 (po podziale 
138/4, 138/5, 138/6), 351/6 (po podziale 
351/8), 357/3 (po podziale 357/7), 364/1, 
365/3, 365/4, 365/5, 366/1, 366/2, 367, 369 
(po podziale 1727), 504, 505/2, 505/3, 508/2, 
508/3, 509/1, 509/3, 509/4, 535/2,1134/2, 
1134/3 (po podziale 1134/4), 1138, 1139, 
1141/1,1159/2, 1164, 1169, 1202, 1258/1, 
1258/2, 1664/1 w miejscowości Poręba 

362 726,29 23% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043A5C97-3CC3-4D45-BE1F-EC28CC3B86B0. Podpisany Strona 3



13 Sieć wodociągowa w 
sołectwie Poręba - 
przysiółki: Sękówka, 
Aspołówka, Nosale 

Sieć wodociągowa o łącznej długości 
1662,92 m, wykonana z rur: PE40 o długości 
177,03 m, PE50 o długości 164,28 m, PE63 o 
długości 585,77 m, stal 80 o długości 2,24 m, 
PE90 o długości 135,40 m, 110PE o długości 
598,20 m wraz z uzbrojeniem w zasuwy i 
hydranty. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 51, 55/1, 65/24, 67/4, 67/5, 67/6, 
67/7, 67/8, 69/1, 70/3, 138 (po podziale 
138/4, 138/5, 138/6), 351/6 (po podziale 
351/8), 357/3 (po podziale 357/7), 364/1, 
365/3, 365/4, 365/5, 366/1, 366/2, 367, 369 
(po podziale 1727), 504, 505/2, 505/3, 508/2, 
508/3, 509/1, 509/3, 509/4, 535/2,1134/2, 
1134/3 (po podziale 1134/4), 1138, 1139, 
1141/1,1159/2, 1164, 1169, 1202, 1258/1, 
1258/2, 1664/1 w miejscowości Poręba 

408 130,09 23% 

14 Pompownia ścieków 
"Przedmieście Dolne" 
wraz z przebudową i 
budową kanalizacji 
grawitacyjno-tłocznej w 
Myślenicach 

Sieć kanalizacyjna o łącznej długości 
1528,42 m, wykonanej z rur: PE 315 o 
długości 1168,02 m, PVC 400 o długości 
360,40 m wraz z przebudową pompowni 
"Dolne Przedmieście". 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 2 i 4/1 w miejscowości Osieczany 
oraz 1133/2, 1134, 2003, 1129, 1491/3, 1527, 
910/11, 1523, 1573/1 w miejscowości 
Myślenice, obr. 1. 

3 534 311,6 23% 

15 Sieć kanalizacyjna - 
przekroczenie rzeki Raba 
kolektorem sanitarnym w 
Myślenicach 

Remont w technologii bezrozkopowej kanału 
sanitarnego DN400 zlokalizowanego pod 
korytem rzeki Raba w km 71+930, długość 
130 mb, z zastosowaniem rękawa z żywic 
poliestrowych utwardzanego światłem UV 
wraz z renowacją komór. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 1/6 obręb 4, 1962/5, 1839 obręb 1 
w Myślenicach 

287 125,00 23% 

16 Sieć wodociągowa w 
ciągu ul. Wczasowej w 
Myślenicach 

Sieć wodociągowa o łącznej długości 356,20 
m, wykonana z rur: PE 40 długość 8,90 m, 
PE 110 długość 347,20 m. 
Miejsce użytkowania: 
Działki nr: 477, 528/2 w miejscowości 
Myślenice 

377 709,00 23% 

  razem wartość netto 14 806 088,09  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043A5C97-3CC3-4D45-BE1F-EC28CC3B86B0. Podpisany Strona 4



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043A5C97-3CC3-4D45-BE1F-EC28CC3B86B0. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 
Spółka Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji, w której Gmina Myślenice posiada 100 % udziałów, 
realizuje zadania w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. Z uwagi na wysokie 
koszty realizacji zadań inwestycyjnych, rozbudowa istniejącej sieci dokonywana jest ze środków budżetu 
Gminy Myślenice, w oparciu o środki własne i pozyskiwane dofinansowania. 
Po zakończeniu inwestycji, o ile warunki otrzymanego zewnętrznego dofinansowania nie stanowią inaczej, 
wytworzony majątek powinien być przekazywany Spółce. Mając powyższe na uwadze, wobec braku 
wspomnianych wyżej ograniczeń formalnych, proponuje się podjęcie niniejszej uchwały i przekazanie spółce 
sieci wodociągowo – kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą, szczegółowo opisanych w 
przedstawionym załączniku, o łącznej wartości netto 14.806.088,09 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043A5C97-3CC3-4D45-BE1F-EC28CC3B86B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 153/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


